
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.01.2022 № 5

г. Брянск

О признании утратившими силу 
некоторых приказов департамента 
семьи, социальной                                
и демографической политики 
Брянской области 

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2021 года №  409-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4 
Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской 
Федерации»», постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2021 года    
№ 2542 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений некоторых 
актов Правительства Российской Федерации», указом Губернатора Брянской 
области от 27 декабря 2021 года № 181 «О внесении изменений в указ 
Губернатора Брянской области от 16 февраля 2018 года № 34 «О передаче 
функций департамента строительства Брянской области в департамент семьи, 
социальной и демографической политики Брянской области и внесении 
изменений в отдельные нормативные правовые акты Брянской области», 
постановлением Правительства Брянской области от 27декабря 2021 года № 
638-п «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов 
Правительства Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу некоторые приказы департамента 
семьи, социальной и демографической политики Брянской области, по 
перечню согласно Приложению .



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие              
с 1 января 2022 г.

3. Опубликовать данный приказ на официальном интернет - портале 
правовой информации (pravo.gov.ru) и на официальном сайте департамента.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора департамента семьи, социальной и демографической политики 
Брянской области Волкову Г.Г.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп.: Хандожко О.С.
12.01.2022


